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Admiraal Willem x Wittebrood Aaltje 1843-04-27 
Apeldoorn Anna x Zonneveld Cornelis 1857-10-11 

Bak Willem x Koene Klaasje 1830-12-02 

Bakker Maartje x Schuijt Jan 1838-10-28 

Baltus Pieter x Stuifbergen Klaasje 1848-04-30 

Beekman Cornelis x Opmeer Trijntje 1845-06-12 
Bel Trijntje x Opmeer Arie 1855-02-11 

Blankendaal Antje x Kuiper Klaas 1820-06-04 
Bond Jacob x Boon Trijntje 1826-05-18 
Boon Trijntje x Bond Jacob 1826-05-18 

Brammer Antje x Kuiper Dirk 1855-01-07 

Bult Arie x Havik Neeltje 1829-04-05 
Bult Pieter x Wit, de Petronella Margaretha 1853-07-17 

Burger Sijtje x Wittebrood Louwrens 1838-05-27 

Bijl Geertje x Sonnevelt Jan 1833-01-20 

Bijwaard Jannetje x Schouten Johannis 1830-09-23 

Castricum Pieter x Wittebrood Geertje 1835-11-15 
Duin, van Marijtje x Min Cornelis 1839-06-30 

Duinevelt Willemijntje x Kuiper Pieter 1836-01-17 

Goedt Pieter x Jong, de Jannetje 1833-05-05 

Haan, de alias Leijen Jan x Mooi Aagje 1832-11-16 

Havik Neeltje x Bult Arie 1829-04-05 
Hoebe Jan x Kroon Aagtje 1834-10-26 

Holland Adolfia Hendrika x Ouwens Geldolf Adriaan 1829-08-23 

Houtkooper Dirk x Swaan Elizabeth 1847-04-25 

Jong, de Jannetje x Goedt Pieter 1833-05-05 

Kaandorp Cornelis x Wittebrood Jacobje 1826-01-19 

Kaandorp Cornelis x Wittebrood Geertje 1849-01-25 

Kabel Pieter x Opmeer Trijntje 1855-06-30 

Kieft Maartje x Zonneveld Cornelis 1850-01-27 
Klanker Johannes x Vreede, van Mietje Maria 1848-06-11 

Kleverlaan Louwris x Plakke Neeltje 1838-09-02 
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Koene Klaasje x Bak Willem 1830-12-02 
Kool Marijtje x Wittebrood Arie 1833-01-20 

Kooper Jan x Kuiper Antje 1820-05-11 

Kooij Grietje x Leijen Pieter 1825-12-18 

Kors of Kos Jansje x Waard, de Hendrik 1857-01-30 
Kos of Kors Jansje x Waard, de Hendrik 1857-01-30 

Kroon Aagtje x Hoebe Jan 1834-10-26 

Kroon Aagtje x Roskam Pieter 1846-04-26 

Kuiper Antje x Kooper Jan 1820-05-11 

Kuiper Dirk x Brammer Antje 1855-01-07 
Kuiper Klaas x Blankendaal Antje 1820-06-04 

Kuiper Klaas x Plak Neeltje 1834-06-08 

Kuiper Pieter x Duinevelt Willemijntje 1836-01-17 

Kuijs Neeltje x Roskam Willem 1833-02-03 

Leijen Pieter x Kooij Grietje 1825-12-18 

Leijen alias de Haan Jan x Mooi Aagje 1832-11-16 
Madder Ariaantje x Waard, de Jan 1848-02-20 

Min Cornelis x Duin, van Marijtje 1839-06-30 

Mooi Aagje x Leijen alias de Haan Jan 1832-11-16 

Mooi Aagje x Haan, de alias Leijen Jan 1832-11-16 

Opmeer Arie x Bel Trijntje 1855-02-11 

Opmeer Trijntje x Beekman Cornelis 1845-06-12 
Opmeer Trijntje x Kabel Pieter 1855-06-30 

Ouwens Geldolf Adriaan x Holland Adolfia Hendrika 1829-08-23 

Plak Neeltje x Kuiper Klaas 1834-06-08 

Plakke Neeltje x Kleverlaan Louwris 1838-09-02 
Roskam Pieter x Kroon Aagtje 1846-04-26 

Roskam Willem x Kuijs Neeltje 1833-02-03 

Rozing Manus x Werven, van Antje 1829-12-31 

Schouten Johannis x Bijwaard Jannetje 1830-09-23 

Schuijt Jan x Bakker Maartje 1838-10-28 

Sonnevelt Jan x Bijl Geertje 1833-01-20 

2 



 

 

Huwelijken Wimmenum, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

   
 

Stuifbergen Klaasje x Baltus Pieter 1848-04-30 

Swaan Elizabeth x Houtkooper Dirk 1847-04-25 
Verhoeven Johannes x Vriese, de Jacoba Cornelia 1856-11-16 
Vreede, van Mietje Maria x Klanker Johannes 1848-06-11 

Vriese, de Jacoba Cornelia x Verhoeven Johannes 1856-11-16 

Waagemeester Sijmen x Waard, de Petronella 1843-02-26 

Waard, de Hendrik x Kors of Kos Jansje 1857-01-30 
Waard, de Hendrik x Kos of Kors Jansje 1857-01-30 

Waard, de Jan x Madder Ariaantje 1848-02-20 

Waard, de Petronella x Waagemeester Sijmen 1843-02-26 

Werven, van Antje x Rozing Manus 1829-12-31 

Wit, de Petronella Margaretha x Bult Pieter 1853-07-17 
Wittebrood Aaltje x Admiraal Willem 1843-04-27 

Wittebrood Arie x Kool Marijtje 1833-01-20 

Wittebrood Geertje x Zoon Cornelis 1826-04-30 

Wittebrood Geertje x Castricum Pieter 1835-11-15 

Wittebrood Geertje x Kaandorp Cornelis 1849-01-25 

Wittebrood Jacobje x Kaandorp Cornelis 1826-01-19 

Wittebrood Louwrens x Burger Sijtje 1838-05-27 
Zonneveld Cornelis x Kieft Maartje 1850-01-27 
Zonneveld Cornelis x Apeldoorn Anna 1857-10-11 

Zoon Cornelis x Wittebrood Geertje 1826-04-30 
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